

BC&D ApS
Bredgade 3, 3., 1260 København K

CVR-nr. 35 86 13 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Claes Illum Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BC&D ApS
Bredgade 3, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 35 86 13 78
Stiftet: 27. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Bøisen Døcker
Torkil Høg
Ricki Boye
Claes Illum Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab til Bach Advokatpartnerselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter	179	1.388
Øvrige finansielle omkostninger	-168	-177
Resultat før skat	11	1.211
1 Skat af årets resultat	-22	-286
Årets resultat	-11	925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	925
Disponeret fra overført resultat	-11	0
Disponeret i alt	-11	925

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	160.000	160.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	5.714
	Andre tilgodehavender	<u>4.079</u>	<u>4.354</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.079</u>	<u>10.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.079</u>	<u>10.068</u>
	Aktiver i alt	<u>170.079</u>	<u>170.068</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige lovpligtige reserver	5.000	5.000
Overført resultat	115.057	115.068
Egenkapital i alt	<u>160.057</u>	<u>160.068</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	22	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.022</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.022</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>170.079</u>	<u>170.068</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.000	115.068	160.068
Henlagt af årets resultat	0	0	-11	-11
	40.000	5.000	115.057	160.057

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22	286
	<u>22</u>	<u>286</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	160.000	80.000
Tilgang i årets løb	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
3. Eventualposter		
Selskabet hæfter som komplementar i Bach Advokatpartnerselskab. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør t.kr. 12.986 og de samlede gældsforpligtigelser udgør t.kr. 11.861.		
